
Pierwsza seria centralek sterujących

oświetleniem taśmowym LED firmy Nice
Idealne rozwiązanie do integracji, sterowania i ściemniania oświetlenia LED w zastosowaniach zewnętrznych.

Nice, globalny lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem, wprowadza na rynek pierwszą serię produktów do

sterowania oświetleniem LED do pergoli i markiz, uzupełniając w ten sposób swoją bogatą ofertę produktów na taras i

ogród. Nowe rozwiązanie Nice dostosowuje się do różnych potrzeb i zastosowań użytkownika dzięki serii odbiorników i

akcesoriów, pozwalając mu cieszyć się zewnętrzną częścią domu z maksymalnym komfortem.

W letnich miesiącach zewnętrzna część domu, niezależnie od tego, czy jest to taras czy ogród, staje się najczęściej

używaną przestrzenią, a jej oświetlenie jest kluczem do zapewnienia większego komfortu osobom, które z niej
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korzystają. Moduły do sterowania świetlnymi taśmami LED z serii TTD firmy Nice to pierwsza gama urządzeń

sterujących oświetleniem do pergoli i markiz. Dzięki nim można teraz sterować wieloma urządzeniami: dachami

pergoli, osłonami bocznymi np. screen ZIP, markizami tarasowymi, promiennikami ciepła i oświetleniem LED.

Dwukierunkowy system radiowy niezawodnie odbiera i przetwarza sygnały oraz przekazuje informację zwrotną o

statusie. Oświetlenie można łatwo zintegrować z automatyką domową oraz sterować kolorami, natężeniem i

stworzonymi scenami.

Moduły radiowe do taśm LED są dostępne w różnych wersjach i w różnych konfiguracjach do montażu, takich jak na

przykład do rury markizy lub osłony. Czy to kolorowe, czy białe diody LED – Nice oferuje odpowiednie produkty i

praktyczne akcesoria do wszystkich zastosowań. Moduły do sterowania świetlnymi taśmami LED z serii Nice

TTD są dostępne w trzech modelach

z zasilaczem 24 V (zasilacz jest oddzielnym produktem): TTDW-TTDRGB, TTDPSTMINIW 90 i TTDPSTMAXIW 200.

Modele TTDW i TTDRGB z różnymi możliwościami instalacji, mają wbudowany odbiornik radiowy, który jest

kompatybilny ze wszystkimi nadajnikami Nice i są dostępne w dwóch wariantach sterowania oświetleniem: W- białym i

RGB wielobarwnym. Modele TTDPSTMINIW 90 i TTDPSTMAXIW 200 z instalacją w rurze nawojowej są dostępne w

wariancie W, obsługującym do 4szt. białych taśm LED. Posiadają wbudowany odbiornik radiowy, który jest

kompatybilny ze wszystkimi nadajnikami Nice.

"W Nice oferujemy innowacyjne i wysokiej jakości rozwiązania spełniające potrzeby naszych klientów. Nasza nowa

seria produktów do sterowania taśmami LED odpowiada na globalne zapotrzebowanie konsumentów, którzy potrzebują

kompletnych rozwiązań dla swojego inteligentnego domu. Dzięki serii TTD odpowiadamy na te potrzeby, pozycjonując

się jako wiodący gracz w dziedzinie rozwiązań ochrony przeciwsłonecznej" - mówi Krzysztof Szeszuła, National Screen

Division Manager w Nice Polska.

Wśród akcesoriów, które towarzyszą tej nowej serii, znajduje się zewnętrzny zasilacz do podłączenia wybranego

odbiornika oświetlenia, pasek LED, złącze IP68 do podłączenia zewnętrznego zasilania 24V oraz poczwórny

rozgałęźnik zapewniający możliwość podłączenia system oświetlenia LED.

Za pośrednictwem nadajnika Nice oraz zastosowanego modułu do sterowania świetlnymi taśmami LED z serii

TTD użytkownik może: ściemniać, regulować i włączać/wyłączać oświetlenie LED podłączone do tej jednostki.

Urządzenia radiowe TTD LED Nice uzupełniają gamę produktów do zastosowań zewnętrznych w zakresie ochrony

przeciwsłonecznej, łącząc oświetlenie LED

z odbiornikiem radiowym i odpowiednimi akcesoriami. Dzięki tej nowej gamie produktów, nasz dom może stać się

jeszcze bardziej autonomiczny dzięki stworzonym scenom.

Więcej informacji na: www.nice.pl

O Nice Polska Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice –

światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora

podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów

automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych,

garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu

pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl
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